

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/14897,W-sobote-inauguracja-II-ligi-mezczyzn-w-hali-MOS-przy-Rogalinskiej.html>  
20.04.2024, 18:26

Strona znajduje się w archiwum.

## W sobotę inauguracja II ligi mężczyzn w hali MOS przy Rogalińskiej

W sobotę o godz. 17,00 siatkarze UMKS MOS Wola rozpoczną sezon 2019/2020 w II lidze mężczyzn meczem z MOSiR Huragan Międzyrzec Podlaski. Zapraszamy kibiców na inaugurację rozgrywek! Patronem medialnym naszych siatkarzy jest Informator Stolicy. Redaktor Marcin Kalicki przedstawił nasz zespół, który wystąpi w nowym sezonie.

W Informatorze Stolicy, który jest patronem medialnym naszych siatkarzy, redaktor Marcin Kalicki zaprezentował nasz zespół przed rozpoczęciem sezonu.

Oto artykuł w Informatorze Stolicy

## MOS Wola powalczy o I ligę

2019-09-26

Już w sobotę drużyna MOS Wola Warszawa rozpoczyna rozgrywki II ligi mężczyzn. Całkowicie nowy skład pod wodzą znakomitego trenera młodego pokolenia Krzysztofa Wójcika powalczy o powtórzenie sukcesu z sezonu 2016/2017, kiedy to Wolanie wygrali rozgrywki, a do awansu do I ligi brakowało naprawdę nie wiele. Czy obecni zawodnicy są w stanie



Plakat meczowy



Tramwaje Warszawskie - sponsor główny naszych siatkarzy

powtórzyć ten sukces?

Marcin Kalicki

W drużynie MOS Wola swoje umiejętności szlifowali zawodnicy, którzy grali następnie w klubach Plus Ligi m.in.: Maciej Gorzkiewicz, Michał Żurek, Mateusz Kańczok, Łukasz Makowski, Patryk Strzeżek, Adrian Kacperkiewicz czy Dominik Jaglarski czy drużynach zagranicznych np. Alan Wasilewski, Michał Wójcik, Wiktor Siewierski.

Czy po zakończeniu obecnego sezonu pójdą w ich ślady kolejni siatkarze MOS-u? O tym przekonamy się za kilka miesięcy. Póki co przedstawiam skład, który będzie elektryzował całą Wolę podczas swoich ligowych spotkań.

#### PRZYJMUJĄCY

Grzegorz Pacholczak

Urodzony w Ostrowcu Świętokrzyskim Grzegorz będzie w nadchodzącym sezonie kapitanem drużyny. Swoją karierę rozpoczął w SMS Gump Ostrowiec Świętokrzyski, z którego trafił do MOS-u. W ubiegłym sezonie bronił barw Buskowiarki Kielce. Po roku przerwy wrócił na Wolę. Jest brązowym medalistą Mistrzostw Polski U-23 oraz mistrzem II ligi. - Cele na ten sezon to przede wszystkim ciągły rozwój sportowy całej drużyny. Nie chce deklorować żadnej pozycji w tabeli. Wiem, że jeśli zagramy na maksimum swoich możliwości możemy wygrać z każdym. Cele na dalszą karierę mam niesprecyzowane. Chcę żeby siatkówka sprawiała mi radość tak jak do tej pory. Jeśli przy okazji pozwoli zarobić "na chleb" to będę usatysfakcjonowany. Chcę stawać się lepszym zawodnikiem każdego dnia - mówi kapitan MOS-u.

Michał Gawrzydek

Kolejny młody, zdolny talent trenujący w MOS Wola Warszawa. Wyróżniający się w każdej kategorii wiekowej zawodnik już w ubiegłym roku z powodzeniem radził sobie na boiskach drugoligowych. Swego czasu trener kadry juniorów Konrad Cop powiedział o nim: "Sądzę, że ma jeszcze rezerwy

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



Miasto Warszawa wspomaga naszych siatkarzy

Informator  
**Stolicy**  
PISZEMY O RZECZACH WAŻNYCH

Informator Stolicy - patron medialny naszych siatkarzy



Szybka Kolej Miejska wspomaga nasz zespół

w ataku i jest „zółwem” obronnym w myśl zasady „po co się będę rzucał jak i tak nie zdążę”. Przez rok wiele się zmieniło. - "Zółwiu" to Michał z tamtego sezonu. Teraz jako kapitan drużyny juniorów bardzo dojrzał i stał się dużo bardziej świadomym graczem. Jestem pod jego pozytywnym wrażeniem od początku przygotowań do obecnego sezonu - mówi trener Cop. Popularny "Misiek" jest bardzo skromny. Stroni od mediów i wywiadów. Jeśli będzie tak grał, jak do tej pory, będzie musiał zmienić także tę cechę.

Dominik Grot

Urodził się 19 lipca 1997 roku w Warszawie. Całą karierę występował w MOS-ie z małym wyjątkiem na sezon 2017/2018, kiedy to trafił do ekipy KS Lesan Halinów. Dominik jest jednym z bardziej doświadczonych zawodników w obecnej drużynie. Zdobył trzecie miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w Leżajsku, trzecie miejsce na Mistrzostwach Polski U23 w Legionowie czy też tytuł najlepszego zagrywającego na Mistrzostwach Polski Kadetów w Nowym Tomysku.

Bartosz Szczygieł

- Urodziłem się w 2000 roku w Kielcach, a wychowałem w Skarżysku Kamiennej. Od tego sezonu jestem przyjmującym. Do tej pory grałem jako środkowy lecz trenerzy w Warszawie poradzili mi zmianę pozycji ze względu na niekorzystne warunki fizyczne (śmiech). W 1 klasie gimnazjum zacząłem przygodę siatkówką w STS Skarżysko Kamienna i grałem tam 4 lata. Następnie na 2 lata przenieśliem się do Kielc. Po 2 sezonach gry na ziemi świętokrzyskiej trafiłem do Warszawy, w której będzie to mój 1 sezon. Za największy sukces uważam walkę o awans do drugiej ligi z zespołem z Kielc (zakończoną na półfinałach) oraz dostanie się do zespołu MOS - mówi nowy nabytek wolskiej ekipy. - Jeżeli chodzi o moje cele na ten sezon to cel jaki wyznaczył trener Wójcik, czyli awans do czwórki. Moim zdaniem jest realny i wszyscy będziemy trzymać się założeń, aby go osiągnąć. Poza tym jako „świeży ” przyjmujący chciałbym zbierać cenne doświadczenie i otrzymywać jak najwięcej szans na występy na boisku. Jeżeli chodzi o kontynuację kariery to moim

marzeniem jest gra w PlusLidze, w której poziom jest wysoki lub lidze włoskiej, która poza świetnymi zespołami oferuje również świetne jedzenie czy krajobrazy - dodał Bartosz.

Jakub Skrajny

Kuba urodził się w 1999 roku w Warszawie. Przed przyjściem do MOS-u reprezentował barwy trzech klubów: GTS Wilga Garwolin, SPS 4CV Garwolin oraz MUKS Huraganu Wołomin. Podobnie jak pozostali zawodnicy za cel postawił sobie awans do play-offów, czyli zakończenie sezonu zasadniczego w pierwszej czwórce. - Karierę chciałbym kontynuować w Warszawie. Jako, że sport od dawna jest dla mnie przede wszystkim pasją, nie mam wygórowanych marzeń dotyczących mojej siatkarskiej przyszłości. Jednakże, jeśli okoliczności będą sprzyjały, chętnie spróbuję moich sił w rozgrywkach wyższego szczebla - powiedział Kuba.

Kamil Kubel

Urodzony w Ostrołęce Kamil od początku związał swoją przyszłość z lokalną, mazowiecką siatkówką broniąc początkowo barw Energii Ostrołęka, a następnie przez ostatnie dwa lata Czolg AZS Uniwersytet Warszawski, skąd trafił do MOS-u. Zagrał w turnieju finałowym o awans do I ligi z ekipą z Ostrołęki. W obecnym sezonie liczy na pierwszą czwórkę w tabeli. - Co do dalszej fazy to to co uda nam się osiągnąć będzie jak najbardziej na plus - zapowiada Kamil.

*ŚRODKOWI*

Konrad Bączek

Kolejny zawodnik z Warszawy. Urodzony środkowy od siedmiu lat reprezentuje barwy MOS Wola. Po półrocznym rozbracie z siatkówką spowodowanym kontuzją wraca i zapowiada, że będzie to jego sezon! Trzykrotny młodzieżowy wicemistrz Polski, brązowy medalista Mistrzostw Polski juniorów, mistrz II ligi to tylko kilka z wielu osiągnięć młodego zawodnika ze stolicy. - W tym sezonie stawiamy sobie za cel wejście do najlepszej czwórki w lidze. Jednakże, gdy każdy z nas dojdzie do szczytowego poziomu swojej formy to myślę, że mamy szansę powalczyć o awans do I ligi. Kilka razy było

tak blisko awansu, że w tym roku musi się to udać! Ja z swojej strony mogę obiecać, że dam z siebie wszystko i na meczach i na treningach i to pomoże zbliżyć się nam jako drużynie do awansu - zapowiada Konrad. - Skupiam się na obecnym sezonie siatkarskim. Chcę się mega dobrze przygotować i uzyskać szczytowa formę, po to aby za jakiś czas ruszyć na chociażby I-ligowe parkiety i tam wzmacniać się dalej, łapać wiele doświadczenia i prezentować to na boisku. Czas najwyższy ruszyć w świat i podbijać mam nadzieję kiedyś PlusLigowe parkiety! Moje Marzenie, pewnie jak każdego z nas, kto wierzy w swoje możliwości, swój potencjał i wiąże swoją przyszłość z siatkówką jest gra w kadrze Polski i w PlusLidze. Jestem dobrej myśli. Wróciłem po ciężkiej kontuzji, nie jest łatwo, ale myślę, że swoją ciężką pracą i ogromną mobilizacją, uda mi się za jakiś czas podbijać te wszystkie twierdze w Plusie, bo wiem, że mnie na to stać. Nigdy się nie poddaje i walczę o swoje marzenia, bo wiem że warto! - zapewnia środkowy MOS Wola. Dół formularza

Brian Malangiewicz

Urodzony 23 grudnia 1995 roku w Łowiczu zawodnik to rekordzista drużyny MOS Wola Warszawa w liczbie występów w seniorskiej drużynie. Swoją siatkarską karierę rozpoczął w sezonie 2012/2013 w Volleyball Głowno. W 2013 roku trafił na Rogalińską do zespołu juniorów. Z przerwą na jeden sezon reprezentuje wolską drużynę do dnia dzisiejszego. Jego największym sukcesem jest brązowy medal Mistrzostw Polski U-23 zdobyty z MOS Wola w Legionowie.

Karol Kubisz

Karol to nowy zawodnik MOS-u. Urodzony w Nowym Sączu zawodnik swoją karierę rozpoczął w LKS Bobowa. W poprzednim sezonie grał natomiast w BBTS Bielsko-Biała. - Przede wszystkim przychodząc do klubu chciałbym rozwinąć swoje umiejętności sportowe oraz pomóc klubowi w zajęciu jak najwyższego miejsca - mówi Karol. Wierzymy, że tak będzie.

Kamil Leliwa

Kamil urodził się w 1999 roku w Działdowie. Swoje pierwsze siatkarskie kroki stawiał w SOS SL Salos Ostróda w sezonie 2014/2015. Następnie reprezentował: UKS Chemik Olsztyn, AZS UWM Olsztyn. Mimo młodego wieku w sezonie 2017/2018 znalazł się w składzie PlusLigowego Indykpolu AZS Olsztyn. W mijającym sezonie bronił barw MUKS Huraganu Wołomin. - Jako, że studiuje w Warszawie, póki co chcę kontynuować moją przygodę z siatkówką w tym miejscu. Na pewno ciekawym doświadczeniem byłoby spróbować swoich sił w wyższej lidze. Siatkówka sprawia mi dużo radości i bardzo chcę mieć dalszy kontakt z tą dyscypliną sportu - mówi Kamil.

Jakub Osiński

- Urodziłem się 9 lipca 1999 roku w Radomiu. Jestem wychowankiem klubu RCS Czarni Radom, w którym występowałem we wszystkich szczeblach młodzieżowych oraz w rozgrywkach Młodej Ligi i II ligi seniorów. W sezonie 2016/2017 zdobyliśmy tytuł Młodzieżowego Mistrza Polski do lat 23 - mówi środkowy MOS-u. Dla Kuby będzie to drugi sezon w ekipie z Woli.

**ROZGRYWAJĄCY**

Kajetan Iszczuk

Dla Kajetana będzie to drugi sezon w MOS Wola. Urodzony w 1999 roku w Myślenicach zawodnik jest wychowankiem drużyny SMS Dalin Myślenice. Zanim trafił do Warszawy reprezentował barwy dwóch kieleckich zespołów: Effectora i Dafi Spółem. W ubiegłym roku zagrał w turnieju finałowym Mistrzostw Polski juniorów w Kętrzynie. Teraz chce zająć jak najwyższe miejsce w lidze z MOS-em. - Moim marzeniem jest zagrać w PlusLidze - zaznacza rozgrywający.

Wojciech Wachowicz

Kolejny zawodnik pochodzący z Warszawy. Wojciech, urodzony w 2000 roku przez praktycznie całe swoje siatkarskie "życie" należy do rodziny MOSu. - Będzie to mój 8 sezon tutaj z małą przerwą na roczny pobyt w SMS-ie Spała. Moimi największymi dotychczasowymi osiągnięciami są dwa

czwarte miejsca w młodzieżowych mistrzostwach Polski w 2015 i 2019 roku - mówi rozgrywający. - W tym sezonie chciałbym niezmiennie nadal się rozwijać, przy możliwie jak najlepszych wynikach dla całej drużyny. Myślę, że nie wiemy jeszcze do końca na jakim poziomie będzie reszta drużyn w lidze, by móc dokładnie ocenić na co nas stać. Wiem na pewno, że będziemy walczyć o każdą piłkę i sprawiać radość naszym kibicom. Na razie skupiam się na obecnym sezonie, więc jest jeszcze za wcześnie, by mówić o kontynuacji mojej przygody z siatkówką i niepotrzebnie wyrokować. Moim marzeniem jest występ z orzełkiem na piersi, a wymarzoną ligą, w której na pewno chciałbym kiedyś zagrać jest włoska Serie A - dodaje Wojciech.

## *LIBERO*

Szymon Drzazga

- Urodziłem się 17 lutego 1999 roku w Lubinie, tam też się wychowałem i zaczynałem swoją przygodę z siatkówką. Jeszcze nie będąc młodziakiem trafiłem do drużyny kadetów Cuprum Lubin trenera Norberta Śrona. Grałem tam wtedy na pozycji libero. Po dwóch sezonach ze względu na luki w drużynach młodzieżowych zostałem wypożyczony na dwa sezony do klubów na Dolnym Śląsku (UKS Dekoria Świdnica i Ikar Legnica), gdzie grałem już na pozycji przyjmującego. Po tych dwóch sezonach wróciłem do Lubina, gdzie jako kadet grałem w juniorach i Młodej Plus Lidze. Po zdaniu matury postanowiłem zmienić klub, gdyż w moim mieście nie ma żadnych uczelni. Trener Paweł Szabelski z Lubina pomógł mi w znalezieniu klubu - padło na MOS Wola Warszawa. Przychodziłem tutaj jako przyjmujący; grałem w juniorach, ale po czasie zostałem zgłoszony do rozgrywek II ligi, gdzie miałem grać jako przyjmujący, jednak po połowie sezonu stwierdziłem, że w rozgrywkach juniorskich chciałbym zmienić pozycję i skupić się na graniu na pozycji libero - powiedział Szymon. Młody siatkarz jest wielokrotnym medalistą mistrzostw Mazowsza i Dolnego Śląska.

Patryk Bujniak

Urodzony w Warszawie libero swoją karierę rozpoczął w

UMKS MOS Wola skąd trafił do stołecznej Legii, a następnie do BAS Białystok. Z Podlasia Patryk wrócił do Legii, zaliczył epizod w Wołominie by ostatecznie ponownie cieszyć swoją grą kibiców w hali przy ul. Rogalińskiej. Co chciałby zrobić Libero w nowym sezonie? - Grać o najwyższe cele. Tylko o to tu chodzi - mówi Patryk.

## ATAKUJĄCY

Paweł Sęk

Paweł jest kolejnym siatkarzem, który w przeszłości reprezentował barwy MOS Wola i wrócił do Warszawy po przerwie. Urodził się w Kaliszu. Pierwsze kroki stawiał w tamtejszym KPS. Ma za sobą także występy w AZS Politechnice Warszawskiej, MOS-ie Wola, Krispolu Września, Virtu Aluron Warcie Zawiercie. Z tego ostatniego klubu wrócił do stolicy najpierw do Legii, a teraz MOS-u. Jakie jest jego marzenie? - Grać do czterdziestki w II lidze.

Paweł Borowski

Kolejnym atakującym jest Paweł Borowski. Urodzony w 1999 roku na Woli zawodnik jest wychowankiem MOS-u. Wicemistrz Polski młodzików z 2013 roku o kadetów z 2015 roku w swojej karierze poza wolską ekipą reprezentował jeszcze barwy tylko jednego klubu - BBTS Bielsko-Biała. Jaki cel stawia w tym sezonie przed sobą i drużyną? - Myślę, że naszym celem na ten sezon będzie minimum awans do pierwszej czwórki, a potem ugranie jak najwięcej w dalszej fazie rozgrywek. Wypromowanie się do wyższej ligi i doskonalenie jako zawodnik to moje najbliższe cele - zapowiada Paweł.

Kacper Buczek

Kacper urodził się w 1996 roku i przez całą swoją karierę związany jest z mazowieckimi klubami. Występował kolejno w: MKS MDK Warszawa, Legii Warszawa, Huraganie Wołomin i ponownie w Legii skąd trafił przed rozpoczynającym się sezonem do MOS Wola. Doświadczenie na drugoligowych boiskach na pewno zaowocuje i będzie to ważne ogniwo zespołu.



Zespół wspierali będą także juniorzy: Michał Kulesza, Bartosz Gomułka, Piotr Szlęzak, Jakub Buczek i Jaromir Orlicz.

Zapraszamy na mecze MOS Wola Warszawa i do czytania Informatora Stolicy, patrona medialnego drużyny w nadchodzącym sezonie.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)